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TEXHUYECKU NACMOPT U3OENNA
TRASSIR TR-NS271245-360-8POE
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TR-NS27124S-360-8POE -  ynpaBnsieMblii  WMHAyCTpUanbHbld  Kommytatop ¢ 8  PoE-nopramu
10/100/1000 M6uT/CceK C BO3MOXHOCTbIO NOAAYM MUTAHMS K NMOAKMOYEHHbIM YCTPOMCTBAM MO BUTOM mape Ao
250 M 1 KpenneHMeM nog KOMMYTaLMOHHbIe WKadbl.

KomnnekTtauus
¢ Kommytatop Twr.
¢ Komnnekr kpennenns k DIN-peiike Twr.
* BHewHwui faTumk TeMnepatypsl lwr
* TexHUYeCcKuit NnacnopT usnenus 1w

FapaHTUiiHOE 0BCNyXMBaHWe

* Tpu rofa rapaHTMM Ha YCTPOMCTBO CO AHS NMPOAAKM.
* [1pu OTCYTCTBMM rapaHTUMHOIO TaNOHA rapaHTUIHBINA CPOK ONpesenseTcs co AHA NPOAAXKM.
¢ [apaHTUIHBIN CPOK XpaHEHUs u3genuns — 5 net.
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XapakTepucTukm yCTPOMCTBA

Mopenb

Moptbl Ethernet*

Cranpaptbl PoE

MakcuMmanbHas
MOLLHOCTb Ha NopT

PacnuHoBKa nuTaHus
no PoE

KomMmyTaumoHHas
CNoco6HOCTb

CKOpOCTb NepecbUIKU
Pasmep 6ydepa

Pasmep Tabnuubl
MAC-appecos

ynpaBneHue NOTOKOM

DanbHocTb nepeaaun
BaHHbIX

Pexxumbl paboTbl

PD Alive*

Mutanune

MonHuesawmra

3awmTa

OT 3N1EeKTPOCTaTUHECKOTO
paspaga

MakcumanbHas
noTpeénsieMas MOLHOCTb

MoHTax

Pa6ouasi Temnepatypa
JonycTMmas BNaXKHOCTb
Macca, kr

Pasmeps! (WL x I' x B), MM

TR-NS27124S-360-8POE

8 x 10/100/1000 M6uT/c (Base-TX)
4 x 100/1000 M6wT/c (Base-SX/LX)
1 x Consol (DB9 F/M)

MopTbl 1-2/5-8:

IEEE 802.3af/at

O6uwas: 360 Bt

MopTbl 3-4:
IEEE 802.3af/at/bt

MopTbl 1-2/5-8: MopTbl 3-4:
no 30Bt 0o 90BT
MopTbl 1-2/5-8: MopTbl 3-4:
DC+:1/2 DC+: 1/2/4/5
DC-:3/6 DC-:3/6/7/8
128 léwuT/c

40.32Mpps

4 Mbawt

8000

BkntoueHo no yMON4aHUio

[o 250 m (ckopocTb nepepayun — 10 Méut/c)

Normal mode
VLAN
CcCcTv

Mopnepxupaercs.
MNepe3anyck nopta nponcxogmt Yepe3 180 cek mocne notepu CBA3U C
yCTpoicTBOM. MoxHO HacTpouTb oT 30 go 600 cek.

Tonbko ceTb: DC12-57V PoE: DC40-57V

CTaHpapTHbIV pexxum 6KB
[OuddepeHumanbHbii pexxum 4B

BospywHbiii pa3psa 8kB
KoHTakTHbIM paspsa 10kB

372Bt

DIN peitka
-40°C...80°C

5 —-90%

13

188 x 130 x 50

! CeTeBble napaMeTpbl No ymonuanmio (IP-agpec: 192.168.0.1, umsa nonbsosatens: admin, naponb: admin).
2 MNogpobHee CMOTPUTE B PYKOBOACTBE MO 3KCMyaTaLMm Ha YCTPOICTBO.
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®yHkumm MO

DanbHocTb nepepaun, | 10BASE-T: Cat6, Cat6e UTP(<250m)
1N kabena | 100BASE-TX: Cat5 unu UTP(s100m)
1000BASE-TX: Cat6 mnu UTP(£100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50pum MMF(2mM~550m)
1000BASE-LX: 62.5um/50pum MM(2M~550M) nnu 10pm SMF(2mM~5000m)
VLAN | TMopnepxka VLAN Ha ocHoBe nopTa (Port-based VLANS),
Konunyectso VLAN: 4096,
802.1Q VLAN
be3orkasHoctb | [Moanepxkka STP
Mopnepxka RSTP
Mopnepxka MSTP
YnpaeneHnue noptamu | Port Mirror (many-to-one port mirroring),
MNoppepxka nsonuposaHus noptos Port Isolation,
Port Flow Control: Half duplex, Full Duplex,

Cable Sequence: auto-MDIX, aBToMaThyeckas naeHTUdUKaLmusa NpsAMbIX 1
nepekpecTHbIX kabenen,

Negotiation Mode: aBToMaTHyeckas nogaepxka Ha nopTax
IGMP Snooping | [Moppepxka otcnexusanus IGMP v1/2/3

Mopnepyxka MLD v1/2

Mopnepxxkka GMRP Protocol Registration
besonacHocte | [lopnepxka npusasku MAC, IP, noprta,

Mopnepxka ACL Ha ocHose IP 1 MAC

QoS | AnropuTt™m npuopuTteTa odepeamn noptos 802.1p
Mopnepxka COS/TOS

Mnannposanue ovepeneri WRR

Mopnepxka moneneit nnanuposaHus WRR, SP, WFQ
YnpaBneHue cetblo | [Nopnepxka koHconu, Telnet, TFTIP, SSH
MNoppepxka SNMP v1/v2/v3

Mopnepsxkka RMON v1/v2

Mopnpepska ynpaesnenns RMON

O6cnyxuBanne | 3arpyska daiina obHoBiEHUM

CUCTEMHBbIN XypHan Noros

BoccTaHoBneHue 3aBoacKoi KoHduUrypauum

DATA MPOOAXU CEPUMHbIA HOMEP YCTPOMCTBA

TexHuueckas nopaepxka
105082, yn.bakyHuHckas, 71
Ten/dakc +7(495) 783 72 87

www.dssl.ru support@dssl.ru
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